РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О результатах приема в аспирантуру и эффективности работы аспирантуры. О плане мероприятий по подготовке к новому приему»
от 11ноября 2021 г., протокол № 3.

	Заслушав и обсудив выступление начальника отдела организации научных исследований и подготовки научных кадров Чиркуновой Е.К.  о результатах приема в аспирантуру, эффективности работы аспирантуры и плане мероприятий по подготовке к новому приему,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Принять к сведению отчет о результатах приема в аспирантуру, эффективности работы аспирантуры и утвердить план мероприятий по подготовке к новому приему федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».

Зам. председателя ученого совета		          	                    	    Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета			                        Р.И. Семикова